ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN MINH LONG                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /TB-UBND                         Minh Long, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ hưu đối với ông Đinh Minh Hòa,

Giáo viên Trường PTDTBT TH&THCS Long Môn

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về Bảo hiểm xã hội bắt buộc;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 về sửa đổi, bổ sung một số Điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ

Quy định về tuổi nghỉ hưu;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp về quản lý cán bộ, công chức, viên

chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Trên cơ sở Tờ trình số 16/TTr-PGD&ĐT ngày 25/3/2025 của phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện về việc đề nghị ra thông báo nghỉ hưu đối với ông Đinh

Minh Hòa, giáo viên Trường PTDTBT TH&THCS Long Môn. UBND huyện

thông báo:

Ông Đinh Minh Hòa, sinh ngày 16/6/1964.

Chức vụ: Giáo viên Trường PTDTBT TH&THCS Long Môn, huyện Minh

Long, tỉnh Quảng Ngãi.

Số sổ Bảo hiểm xã hội: 3502002517

Kể từ ngày 01 tháng 10 năm 2025 sẽ được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo

hiểm xã hội theo quy định hiện hành của Nhà nước. Trong thời gian trước 03

tháng kể từ ngày nghỉ hưu, đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo huyện lập hồ sơ

giải quyết nghỉ hưu và gửi về UBND huyện (qua phòng Nội vụ) để ra Quyết định

nghỉ hưu.

Ủy ban nhân dân huyện Minh Long thông báọ để các cơ quan, đơn vị có

liên quan được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND-UBND huyện;

- Phòng: Nội vụ;

- Phòng: GD&ĐT huyện;

- Lưu VTUB.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2025-03-26T14:34:26+0700

		2025-03-26T16:09:13+0700

		2025-03-26T16:09:13+0700

		2025-03-26T16:09:13+0700

		2025-03-26T16:09:13+0700